	Приложение 

       к постановлению администрации

ЗАТО г. Радужный Владимирской области

от «21» ноября 2016 г. № 1825_


	Изменения, вносимые в раздел 4. Перечень  мероприятий муниципальной программы «Перспективное развитие и совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах ЗАТО г. Радужный Владимирской области на 2014 – 2016 годы» 




	Наименование мероприятия
	Срок испол-нения
	Объем финан-сирования (тыс.руб.)
	В том числе:
	Исполнители - ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты от реализации мероприятия

	
	
	
	Субвенции
	Собственных доходов
	внебюд-жетные средства
	
	

	
	
	
	
	Субсидии, иные межбюджетные трансферты
	Другие собственные доходы
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Раздел IV, п. 1.1. изложить в следующей редакции:

	1.1. Резерв на создание и использование ресурсов по финансированию мероприятий городского значения по предупреждению и  ликвидации аварийных ситуаций в системах жизнеобеспечения города и сбоев подачи энергоресурсов для населения города, в том числе на оказание содействия в  оплате за энергоресурсы
	2014
	20434,17923
	 
	 
	20434,17923
	
	МУ Финансовое управление,                                    МКУ "ГКМХ"
	

	
	2015
	20000,000
	 
	 
	20000,000
	
	МУ Финансовое управление,                                    МКУ "ГКМХ"
	

	
	2016
	20000,000
	 
	 
	20000,000
	
	МУ Финансовое управление,                                    МКУ "ГКМХ"
	


Начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»  

ЗАТО г. Радужный Владимирской области                                                      А.И. Працонь
